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Nr.° Cognome Società Data di nascita Categoria VO MT PP  CL MINORE TOTALE

TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE

1 DE LUCA SIMONE GINNASTICA PESCARESE 09/09/2009 Esordienti 11,00 10,30 10,00 10,50 10,00 31,80
2 FASOLI LORIS ATERNUM 09/06/2009 Esordienti 10,95 10,65 9,60 10,20 9,60 31,80
3 FERRIGATO MATTEO VARESINA 20/10/2009 Esordienti 10,30 10,55 10,00 10,90 10,00 31,75
4 MOLINARI CHRISTIAN VARESINA 17/06/2010 Esordienti 11,00 10,45 9,50 10,00 9,50 31,45
5 GIACON DAVIDE VARESINA 09/09/2010 Esordienti 10,40 10,30 9,80 10,55 9,80 31,25

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA

CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA MASCHILE
CLASSIFICA ASSOLUTA – ESORDIENTI
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Nr.°
Cognome

Società Data di nascita Categoria
VO MT PP  CL

MINORE TOTALE

FILTRO TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE

6 VALENTINO MATTEO ARES 06/11/2010 Esordienti 10,70 9,25 9,90 10,25 9,25 30,85
7 DI LUCENTE MARCO GINNASTICA ROMANA 23/12/2009 Esordienti 10,90 9,90 9,00 9,90 9,00 30,70
8 CICCU FRANCESCO LIBERTAS GALLIATE 23/10/2010 Esordienti 10,30 10,15 9,50 9,70 9,50 30,15
9 LEONE ANDREA VIVA BORGARO 01/01/2009 Esordienti 9,90 9,40 9,60 10,65 9,40 30,15

10 VICENZINO NICOLÓ FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISA 30/09/2009 Esordienti 10,70 9,80 9,20 9,60 9,20 30,10
11 IBRAHIM SERGIO NADIR GINNASTICA ROMANA 14/05/2009 Esordienti 9,90 10,05 9,50 9,05 9,05 29,45
12 PALERMO TOMMASO GIUSEPPE ARES 23/06/2009 Esordienti 9,80 8,90 9,40 10,20 8,90 29,40
13 DIONISI FRANCESCO MANCIANESE 11/09/2009 Esordienti 9,50 10,00 8,90 9,60 8,90 29,10
14 NARDINI NATHAN FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISA 11/08/2009 Esordienti 10,05 9,90 8,70 9,15 8,70 29,10
15 IEZZI YURI GINNASTICA PESCARESE 22/10/2010 Esordienti 10,10 8,50 8,90 8,30 8,30 27,50
16 BERTUCCI VALERIO GINNASTICA ROMANA 13/09/2010 Esordienti 9,60 8,05 8,00 8,40 8,00 26,05
17 FANGUCCI DIEGO LEON GINNASTICA ROMANA 20/11/2010 Esordienti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 COLAMONICI ALEJANDRO GINNASTICA ROMANA 05/08/2010 Esordienti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 PELLEGRINO ARTURO POL.VA ALBANOVA 27/04/2010 Esordienti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 MAGLIULO UMBERTO POL.VA ALBANOVA 08/08/2009 Esordienti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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VO

TOTALE

1 DI LUCENTE MARCO GINNASTICA ROMANA 23/12/2009 Esordienti 10,90
2 VALENTINO MATTEO ARES 06/11/2010 Esordienti 10,70
3 VICENZINO NICOLÓ FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISA 30/09/2009 Esordienti 10,70
4 CICCU FRANCESCO LIBERTAS GALLIATE 23/10/2010 Esordienti 10,30
5 IEZZI YURI GINNASTICA PESCARESE 22/10/2010 Esordienti 10,10
6 NARDINI NATHAN FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISA 11/08/2009 Esordienti 10,05
7 IBRAHIM SERGIO NADIR GINNASTICA ROMANA 14/05/2009 Esordienti 9,90
8 LEONE ANDREA VIVA BORGARO 01/01/2009 Esordienti 9,90
9 PALERMO TOMMASO GIUSEPPE ARES 23/06/2009 Esordienti 9,80
10 BERTUCCI VALERIO GINNASTICA ROMANA 13/09/2010 Esordienti 9,60
11 DIONISI FRANCESCO MANCIANESE 11/09/2009 Esordienti 9,50
12 FANGUCCI DIEGO LEON GINNASTICA ROMANA 20/11/2010 Esordienti 0,00
13 COLAMONICI ALEJANDRO GINNASTICA ROMANA 05/08/2010 Esordienti 0,00
14 PELLEGRINO ARTURO POL.VA ALBANOVA 27/04/2010 Esordienti 0,00
15 MAGLIULO UMBERTO POL.VA ALBANOVA 08/08/2009 Esordienti 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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MT

TOTALE

1 CICCU FRANCESCO LIBERTAS GALLIATE 23/10/2010 Esordienti 10,15
2 IBRAHIM SERGIO NADIR GINNASTICA ROMANA 14/05/2009 Esordienti 10,05
3 DIONISI FRANCESCO MANCIANESE 11/09/2009 Esordienti 10,00
4 DI LUCENTE MARCO GINNASTICA ROMANA 23/12/2009 Esordienti 9,90
5 NARDINI NATHAN FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISA 11/08/2009 Esordienti 9,90
6 VICENZINO NICOLÓ FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISA 30/09/2009 Esordienti 9,80
7 LEONE ANDREA VIVA BORGARO 01/01/2009 Esordienti 9,40
8 VALENTINO MATTEO ARES 06/11/2010 Esordienti 9,25
9 PALERMO TOMMASO GIUSEPPE ARES 23/06/2009 Esordienti 8,90
10 IEZZI YURI GINNASTICA PESCARESE 22/10/2010 Esordienti 8,50
11 BERTUCCI VALERIO GINNASTICA ROMANA 13/09/2010 Esordienti 8,05
12 FANGUCCI DIEGO LEON GINNASTICA ROMANA 20/11/2010 Esordienti 0,00
13 COLAMONICI ALEJANDRO GINNASTICA ROMANA 05/08/2010 Esordienti 0,00
14 PELLEGRINO ARTURO POL.VA ALBANOVA 27/04/2010 Esordienti 0,00
15 MAGLIULO UMBERTO POL.VA ALBANOVA 08/08/2009 Esordienti 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA



CERVIA | DATA: 04/06/2017 ORA: 09.54.51 Pagina 5 / 31 CSEN - CAMPIONATO NAZIONALE 2017

Nr.° Cognome Società Data di nascita Categoria
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TOTALE

1 VALENTINO MATTEO ARES 06/11/2010 Esordienti 9,90
2 LEONE ANDREA VIVA BORGARO 01/01/2009 Esordienti 9,60
3 CICCU FRANCESCO LIBERTAS GALLIATE 23/10/2010 Esordienti 9,50
4 IBRAHIM SERGIO NADIR GINNASTICA ROMANA 14/05/2009 Esordienti 9,50
5 PALERMO TOMMASO GIUSEPPE ARES 23/06/2009 Esordienti 9,40
6 VICENZINO NICOLÓ FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISA 30/09/2009 Esordienti 9,20
7 DI LUCENTE MARCO GINNASTICA ROMANA 23/12/2009 Esordienti 9,00
8 IEZZI YURI GINNASTICA PESCARESE 22/10/2010 Esordienti 8,90
9 DIONISI FRANCESCO MANCIANESE 11/09/2009 Esordienti 8,90
10 NARDINI NATHAN FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISA 11/08/2009 Esordienti 8,70
11 BERTUCCI VALERIO GINNASTICA ROMANA 13/09/2010 Esordienti 8,00
12 FANGUCCI DIEGO LEON GINNASTICA ROMANA 20/11/2010 Esordienti 0,00
13 COLAMONICI ALEJANDRO GINNASTICA ROMANA 05/08/2010 Esordienti 0,00
14 PELLEGRINO ARTURO POL.VA ALBANOVA 27/04/2010 Esordienti 0,00
15 MAGLIULO UMBERTO POL.VA ALBANOVA 08/08/2009 Esordienti 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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TOTALE

1 LEONE ANDREA VIVA BORGARO 01/01/2009 Esordienti 10,65
2 VALENTINO MATTEO ARES 06/11/2010 Esordienti 10,25
3 PALERMO TOMMASO GIUSEPPE ARES 23/06/2009 Esordienti 10,20
4 DI LUCENTE MARCO GINNASTICA ROMANA 23/12/2009 Esordienti 9,90
5 CICCU FRANCESCO LIBERTAS GALLIATE 23/10/2010 Esordienti 9,70
6 VICENZINO NICOLÓ FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISA 30/09/2009 Esordienti 9,60
7 DIONISI FRANCESCO MANCIANESE 11/09/2009 Esordienti 9,60
8 NARDINI NATHAN FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISA 11/08/2009 Esordienti 9,15
9 IBRAHIM SERGIO NADIR GINNASTICA ROMANA 14/05/2009 Esordienti 9,05
10 BERTUCCI VALERIO GINNASTICA ROMANA 13/09/2010 Esordienti 8,40
11 IEZZI YURI GINNASTICA PESCARESE 22/10/2010 Esordienti 8,30
12 FANGUCCI DIEGO LEON GINNASTICA ROMANA 20/11/2010 Esordienti 0,00
13 COLAMONICI ALEJANDRO GINNASTICA ROMANA 05/08/2010 Esordienti 0,00
14 PELLEGRINO ARTURO POL.VA ALBANOVA 27/04/2010 Esordienti 0,00
15 MAGLIULO UMBERTO POL.VA ALBANOVA 08/08/2009 Esordienti 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 DI GIACINTO TIZIANO POLISPORTIVA EVOLUTION 29/03/2006 Allievi 11,90 11,65 11,90 11,30 11,30 35,45
2 LA CANNA LORENZO KODOKAN 01/05/2007 Allievi 11,85 11,90 11,60 10,60 10,60 35,35
3 FLORIO SIMONE KODOKAN 19/05/2007 Allievi 11,45 11,05 10,50 11,55 10,50 34,05
4 GOBBATO NICOLAS FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 19/10/2006 Allievi 11,90 11,40 10,50 9,40 9,40 33,80
5 MAINETTI CESARE GHISLANZONI GAL 23/12/2008 Allievi 11,40 10,70 11,40 10,80 10,70 33,60
6 PAGANO ANTONIO GINNASTICA PESCARESE 23/09/2006 Allievi 11,40 11,35 9,30 10,85 9,30 33,60
7 FIUMICINO DANIELE GYM POINT 21/02/2007 Allievi 11,55 11,30 10,30 10,65 10,30 33,50
8 CAPONE CRISTIAN GINNASTICA PESCARESE 01/05/2006 Allievi 11,20 11,50 10,10 10,75 10,10 33,45
9 CIRINO FLAVIO CAOS 26/04/2007 Allievi 11,10 11,45 10,60 9,85 9,85 33,15
10 RIZZO GIORGIO KODOKAN 02/10/2006 Allievi 11,25 10,80 11,00 10,50 10,50 33,05

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA

CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA MASCHILE
CLASSIFICA ASSOLUTA – ALLIEVI
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FILTRO 

11 MARZORATI TOMMASO ARCHÉ 25/07/2007 Allievi 10,70 10,75 10,75 9,10 11,55 9,10 33,00
12 VOLPE LORENZO GINNASTICA PESCARESE 20/10/2006 Allievi 11,35 10,30 10,30 10,50 11,00 10,30 32,85
13 ALBANESE OSVALDO BODY CENTER 23/01/2006 Allievi 11,30 11,30 11,30 10,20 10,05 10,05 32,80
14 COZZARI GABRIEL GYM POINT 23/04/2008 Allievi 11,40 10,95 10,95 10,40 10,40 10,40 32,75
15 MERCURIO GIOVANNI CENTRO FITNESS ALCAMO 28/10/2006 Allievi 11,40 11,15 11,15 9,20 10,20 9,20 32,75
16 CIAVAGLIA MAURO CAOS 08/09/2006 Allievi 11,15 11,10 11,10 10,20 10,40 10,20 32,65
17 GRECO NICO CSI DON BASTIANINI 20/08/2007 Allievi 11,20 11,25 11,25 0,00 10,05 0,00 32,50
18 GRIMALDI GENNARO ALBANOVA 06/08/2007 Allievi 10,80 11,35 11,35 10,00 10,25 10,00 32,40
19 DE SPIRITO NICCOLÓ LIBERTAS GALLIATE 02/08/2006 Allievi 10,85 10,75 10,75 10,40 10,65 10,40 32,25
20 GAME OMAR ARCHÉ 09/02/2006 Allievi 10,85 11,30 11,30 0,00 10,10 0,00 32,25
21 DE LUCA MATTEO GINNASTICA PESCARESE 04/05/2007 Allievi 10,85 10,95 10,95 9,60 10,35 9,60 32,15
22 SPAZIANI CORRADO BABY MELODY 31/08/2008 Allievi 11,00 10,95 10,95 0,00 10,05 0,00 32,00
23 LA ROSA STEFANO ARCHÉ 05/06/2008 Allievi 10,10 10,45 10,45 8,70 11,40 8,70 31,95
24 AGATE ERICH GINNASTICA ARTISTICA MARSALA 04/01/2008 Allievi 10,65 10,80 10,80 10,50 10,10 10,10 31,95
25 TOMASA FABIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 17/06/2007 Allievi 10,75 10,80 10,80 10,20 9,55 9,55 31,75
26 CHIANDOTTO SAMUELE FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 13/05/2008 Allievi 10,65 11,00 11,00 10,00 9,80 9,80 31,65
27 CARBONE ANDREA LIBERTAS GALLIATE 11/05/2008 Allievi 10,30 10,95 10,95 10,40 10,20 10,20 31,65
28 MANCIA ELIA M&D ARTISTICA 11/01/2007 Allievi 10,20 11,05 11,05 9,80 10,40 9,80 31,65
29 PELLEGRINO ARTURO ALBANOVA 01/03/2007 Allievi 11,30 10,95 10,95 8,50 9,35 8,50 31,60
30 COLAVITTO RICCARDO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 07/04/2006 Allievi 10,50 11,25 11,25 9,80 9,80 9,80 31,55
31 RANÚ MATTIA LIBERTAS GALLIATE 01/12/2007 Allievi 10,20 10,65 10,65 10,60 9,95 9,95 31,45
32 VICENZINO DAMIANO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 24/10/2007 Allievi 10,50 11,30 11,30 9,30 9,55 9,30 31,35
33 ORICCHIO GIOVANNI C.A.G. VALLO 15/02/2007 Allievi 9,50 9,70 9,70 11,40 10,10 9,50 31,20
34 FONTANA PAOLO ROBUR ET VIRTUS 09/12/2007 Allievi 10,25 10,10 10,10 9,60 10,65 9,60 31,00
35 TOSONI DANIEL M&D ARTISTICA 05/01/2007 Allievi 10,20 10,50 10,50 10,30 9,60 9,60 31,00
36 BARBUTO SIMONE GINNASTICA ROMANA 03/03/2007 Allievi 10,00 10,45 10,45 10,40 9,25 9,25 30,85
37 LANDOLFI ANTONIO ALBANOVA 01/03/2008 Allievi 10,75 10,10 10,10 9,50 9,95 9,50 30,80
38 VILLANI GIACOMO GHISLANZONI GAL 04/02/2008 Allievi 10,20 10,60 10,60 9,40 9,60 9,40 30,40
39 SAGRIPANTI ANDREA M&D ARTISTICA 04/01/2007 Allievi 9,80 10,85 10,85 9,60 8,95 8,95 30,25
40 ALVAREZ GRANDA EMMANUEL ARCHÉ 10/04/2007 Allievi 10,05 10,60 10,60 8,40 9,30 8,40 29,95
41 CRIPPA OLIVIER ARCHÉ 20/10/2006 Allievi 10,65 10,70 10,70 8,50 8,05 8,05 29,85
42 GALLARINI GIACOMO MGCO3 06/01/2007 Allievi 10,15 9,50 9,50 9,20 10,15 9,20 29,80
43 D'ANTONIO NICOLÓ ATERNUM 15/01/2007 Allievi 9,50 10,65 10,65 9,10 9,55 9,10 29,70
44 MONTALDI DANIELE M&D ARTISTICA 03/01/2007 Allievi 10,10 7,40 7,40 9,60 9,45 7,40 29,15
45 MENDOLA RICCARDO M&D ARTISTICA 02/01/2007 Allievi 9,60 8,00 8,00 9,10 8,35 8,00 27,05
46 ALBERTINAZZI GIULIO LIBERTAS GALLIATE 11/04/2007 Allievi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 SCUOTTO DAVIDE SANT'AGNELLO 01/03/2007 Allievi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 FIORETTI FRANCESCO GYMNASIUM CASAGIOVE 02/02/2007 Allievi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 CAPASSO CRISTIAN GYMNASIUM CASAGIOVE 01/02/2007 Allievi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 MASSUSSI DAVIDE GYM POINT 15/04/2006 Allievi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 COZZARI GABRIEL GYM POINT 23/04/2008 Allievi 11,40
2 MERCURIO GIOVANNI CENTRO FITNESS ALCAMO 28/10/2006 Allievi 11,40
3 VOLPE LORENZO GINNASTICA PESCARESE 20/10/2006 Allievi 11,35
4 PELLEGRINO ARTURO ALBANOVA 01/03/2007 Allievi 11,30
5 ALBANESE OSVALDO BODY CENTER 23/01/2006 Allievi 11,30
6 GRECO NICO CSI DON BASTIANINI 20/08/2007 Allievi 11,20
7 CIAVAGLIA MAURO CAOS 08/09/2006 Allievi 11,15
8 SPAZIANI CORRADO BABY MELODY 31/08/2008 Allievi 11,00
9 DE LUCA MATTEO GINNASTICA PESCARESE 04/05/2007 Allievi 10,85

10 DE SPIRITO NICCOLÓ LIBERTAS GALLIATE 02/08/2006 Allievi 10,85
11 GAME OMAR ARCHÉ 09/02/2006 Allievi 10,85
12 GRIMALDI GENNARO ALBANOVA 06/08/2007 Allievi 10,80
13 LANDOLFI ANTONIO ALBANOVA 01/03/2008 Allievi 10,75
14 TOMASA FABIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 17/06/2007 Allievi 10,75
15 MARZORATI TOMMASO ARCHÉ 25/07/2007 Allievi 10,70
16 CHIANDOTTO SAMUELE FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 13/05/2008 Allievi 10,65
17 AGATE ERICH GINNASTICA ARTISTICA MARSALA 04/01/2008 Allievi 10,65
18 CRIPPA OLIVIER ARCHÉ 20/10/2006 Allievi 10,65
19 VICENZINO DAMIANO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 24/10/2007 Allievi 10,50
20 COLAVITTO RICCARDO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 07/04/2006 Allievi 10,50
21 CARBONE ANDREA LIBERTAS GALLIATE 11/05/2008 Allievi 10,30
22 FONTANA PAOLO ROBUR ET VIRTUS 09/12/2007 Allievi 10,25
23 VILLANI GIACOMO GHISLANZONI GAL 04/02/2008 Allievi 10,20
24 RANÚ MATTIA LIBERTAS GALLIATE 01/12/2007 Allievi 10,20
25 MANCIA ELIA M&D ARTISTICA 11/01/2007 Allievi 10,20
26 TOSONI DANIEL M&D ARTISTICA 05/01/2007 Allievi 10,20
27 GALLARINI GIACOMO MGCO3 06/01/2007 Allievi 10,15
28 LA ROSA STEFANO ARCHÉ 05/06/2008 Allievi 10,10
29 MONTALDI DANIELE M&D ARTISTICA 03/01/2007 Allievi 10,10

30 ALVAREZ GRANDA EMMANUEL ARCHÉ 10/04/2007 Allievi 10,05
31 BARBUTO SIMONE GINNASTICA ROMANA 03/03/2007 Allievi 10,00
32 SAGRIPANTI ANDREA M&D ARTISTICA 04/01/2007 Allievi 9,80
33 MENDOLA RICCARDO M&D ARTISTICA 02/01/2007 Allievi 9,60
34 ORICCHIO GIOVANNI C.A.G. VALLO 15/02/2007 Allievi 9,50
35 D'ANTONIO NICOLÓ ATERNUM 15/01/2007 Allievi 9,50
36 ALBERTINAZZI GIULIO LIBERTAS GALLIATE 11/04/2007 Allievi 0,00
37 SCUOTTO DAVIDE SANT'AGNELLO 01/03/2007 Allievi 0,00
38 FIORETTI FRANCESCO GYMNASIUM CASAGIOVE 02/02/2007 Allievi 0,00
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39 CAPASSO CRISTIAN GYMNASIUM CASAGIOVE 01/02/2007 Allievi 0,00
40 MASSUSSI DAVIDE GYM POINT 15/04/2006 Allievi 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 GRIMALDI GENNARO ALBANOVA 06/08/2007 Allievi 11,35
2 VICENZINO DAMIANO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 24/10/2007 Allievi 11,30
3 GAME OMAR ARCHÉ 09/02/2006 Allievi 11,30
4 ALBANESE OSVALDO BODY CENTER 23/01/2006 Allievi 11,30
5 GRECO NICO CSI DON BASTIANINI 20/08/2007 Allievi 11,25
6 COLAVITTO RICCARDO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 07/04/2006 Allievi 11,25
7 MERCURIO GIOVANNI CENTRO FITNESS ALCAMO 28/10/2006 Allievi 11,15
8 CIAVAGLIA MAURO CAOS 08/09/2006 Allievi 11,10
9 MANCIA ELIA M&D ARTISTICA 11/01/2007 Allievi 11,05

10 CHIANDOTTO SAMUELE FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 13/05/2008 Allievi 11,00
11 SPAZIANI CORRADO BABY MELODY 31/08/2008 Allievi 10,95
12 CARBONE ANDREA LIBERTAS GALLIATE 11/05/2008 Allievi 10,95
13 COZZARI GABRIEL GYM POINT 23/04/2008 Allievi 10,95
14 DE LUCA MATTEO GINNASTICA PESCARESE 04/05/2007 Allievi 10,95
15 PELLEGRINO ARTURO ALBANOVA 01/03/2007 Allievi 10,95
16 SAGRIPANTI ANDREA M&D ARTISTICA 04/01/2007 Allievi 10,85
17 AGATE ERICH GINNASTICA ARTISTICA MARSALA 04/01/2008 Allievi 10,80
18 TOMASA FABIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 17/06/2007 Allievi 10,80
19 MARZORATI TOMMASO ARCHÉ 25/07/2007 Allievi 10,75
20 DE SPIRITO NICCOLÓ LIBERTAS GALLIATE 02/08/2006 Allievi 10,75
21 CRIPPA OLIVIER ARCHÉ 20/10/2006 Allievi 10,70
22 RANÚ MATTIA LIBERTAS GALLIATE 01/12/2007 Allievi 10,65
23 D'ANTONIO NICOLÓ ATERNUM 15/01/2007 Allievi 10,65
24 VILLANI GIACOMO GHISLANZONI GAL 04/02/2008 Allievi 10,60

25 ALVAREZ GRANDA EMMANUEL ARCHÉ 10/04/2007 Allievi 10,60
26 TOSONI DANIEL M&D ARTISTICA 05/01/2007 Allievi 10,50
27 LA ROSA STEFANO ARCHÉ 05/06/2008 Allievi 10,45
28 BARBUTO SIMONE GINNASTICA ROMANA 03/03/2007 Allievi 10,45
29 VOLPE LORENZO GINNASTICA PESCARESE 20/10/2006 Allievi 10,30
30 LANDOLFI ANTONIO ALBANOVA 01/03/2008 Allievi 10,10
31 FONTANA PAOLO ROBUR ET VIRTUS 09/12/2007 Allievi 10,10
32 ORICCHIO GIOVANNI C.A.G. VALLO 15/02/2007 Allievi 9,70
33 GALLARINI GIACOMO MGCO3 06/01/2007 Allievi 9,50
34 MENDOLA RICCARDO M&D ARTISTICA 02/01/2007 Allievi 8,00
35 MONTALDI DANIELE M&D ARTISTICA 03/01/2007 Allievi 7,40
36 ALBERTINAZZI GIULIO LIBERTAS GALLIATE 11/04/2007 Allievi 0,00
37 SCUOTTO DAVIDE SANT'AGNELLO 01/03/2007 Allievi 0,00
38 FIORETTI FRANCESCO GYMNASIUM CASAGIOVE 02/02/2007 Allievi 0,00
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39 CAPASSO CRISTIAN GYMNASIUM CASAGIOVE 01/02/2007 Allievi 0,00
40 MASSUSSI DAVIDE GYM POINT 15/04/2006 Allievi 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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PP

Penalità TOTALE

1 ORICCHIO GIOVANNI C.A.G. VALLO 15/02/2007 Allievi 0,00 11,40
2 RANÚ MATTIA LIBERTAS GALLIATE 01/12/2007 Allievi 0,00 10,60
3 AGATE ERICH GINNASTICA ARTISTICA MARSALA 04/01/2008 Allievi 0,00 10,50
4 VOLPE LORENZO GINNASTICA PESCARESE 20/10/2006 Allievi 0,00 10,50
5 CARBONE ANDREA LIBERTAS GALLIATE 11/05/2008 Allievi 0,00 10,40
6 COZZARI GABRIEL GYM POINT 23/04/2008 Allievi 0,00 10,40
7 BARBUTO SIMONE GINNASTICA ROMANA 03/03/2007 Allievi 0,00 10,40
8 DE SPIRITO NICCOLÓ LIBERTAS GALLIATE 02/08/2006 Allievi 0,00 10,40
9 TOSONI DANIEL M&D ARTISTICA 05/01/2007 Allievi 0,00 10,30
10 TOMASA FABIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 17/06/2007 Allievi 0,00 10,20
11 CIAVAGLIA MAURO CAOS 08/09/2006 Allievi 0,00 10,20
12 ALBANESE OSVALDO BODY CENTER 23/01/2006 Allievi 0,00 10,20
13 CHIANDOTTO SAMUELE FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 13/05/2008 Allievi 0,00 10,00
14 GRIMALDI GENNARO ALBANOVA 06/08/2007 Allievi 0,00 10,00
15 MANCIA ELIA M&D ARTISTICA 11/01/2007 Allievi 0,00 9,80
16 COLAVITTO RICCARDO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 07/04/2006 Allievi 0,00 9,80
17 FONTANA PAOLO ROBUR ET VIRTUS 09/12/2007 Allievi 0,00 9,60
18 DE LUCA MATTEO GINNASTICA PESCARESE 04/05/2007 Allievi 0,00 9,60
19 SAGRIPANTI ANDREA M&D ARTISTICA 04/01/2007 Allievi 0,00 9,60
20 MONTALDI DANIELE M&D ARTISTICA 03/01/2007 Allievi 0,00 9,60
21 LANDOLFI ANTONIO ALBANOVA 01/03/2008 Allievi 0,00 9,50
22 VILLANI GIACOMO GHISLANZONI GAL 04/02/2008 Allievi 0,00 9,40

23 VICENZINO DAMIANO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 24/10/2007 Allievi 0,00 9,30
24 GALLARINI GIACOMO MGCO3 06/01/2007 Allievi 0,00 9,20
25 MERCURIO GIOVANNI CENTRO FITNESS ALCAMO 28/10/2006 Allievi 0,00 9,20
26 MARZORATI TOMMASO ARCHÉ 25/07/2007 Allievi 0,00 9,10
27 D'ANTONIO NICOLÓ ATERNUM 15/01/2007 Allievi 0,00 9,10
28 MENDOLA RICCARDO M&D ARTISTICA 02/01/2007 Allievi 0,00 9,10
29 LA ROSA STEFANO ARCHÉ 05/06/2008 Allievi 0,00 8,70
30 PELLEGRINO ARTURO ALBANOVA 01/03/2007 Allievi 0,00 8,50
31 CRIPPA OLIVIER ARCHÉ 20/10/2006 Allievi 0,00 8,50

32 ALVAREZ GRANDA EMMANUEL ARCHÉ 10/04/2007 Allievi 0,00 8,40
33 SPAZIANI CORRADO BABY MELODY 31/08/2008 Allievi 0,00 0,00
34 GRECO NICO CSI DON BASTIANINI 20/08/2007 Allievi 0,00 0,00
35 ALBERTINAZZI GIULIO LIBERTAS GALLIATE 11/04/2007 Allievi 0,00 0,00
36 SCUOTTO DAVIDE SANT'AGNELLO 01/03/2007 Allievi 0,00 0,00
37 FIORETTI FRANCESCO GYMNASIUM CASAGIOVE 02/02/2007 Allievi 0,00 0,00
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38 CAPASSO CRISTIAN GYMNASIUM CASAGIOVE 01/02/2007 Allievi 0,00 0,00
39 MASSUSSI DAVIDE GYM POINT 15/04/2006 Allievi 0,00 0,00
40 GAME OMAR ARCHÉ 09/02/2006 Allievi 0,00 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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TOTALE

1 MARZORATI TOMMASO ARCHÉ 25/07/2007 Allievi 11,55
2 LA ROSA STEFANO ARCHÉ 05/06/2008 Allievi 11,40
3 VOLPE LORENZO GINNASTICA PESCARESE 20/10/2006 Allievi 11,00
4 FONTANA PAOLO ROBUR ET VIRTUS 09/12/2007 Allievi 10,65
5 DE SPIRITO NICCOLÓ LIBERTAS GALLIATE 02/08/2006 Allievi 10,65
6 COZZARI GABRIEL GYM POINT 23/04/2008 Allievi 10,40
7 MANCIA ELIA M&D ARTISTICA 11/01/2007 Allievi 10,40
8 CIAVAGLIA MAURO CAOS 08/09/2006 Allievi 10,40
9 DE LUCA MATTEO GINNASTICA PESCARESE 04/05/2007 Allievi 10,35
10 GRIMALDI GENNARO ALBANOVA 06/08/2007 Allievi 10,25
11 CARBONE ANDREA LIBERTAS GALLIATE 11/05/2008 Allievi 10,20
12 MERCURIO GIOVANNI CENTRO FITNESS ALCAMO 28/10/2006 Allievi 10,20
13 GALLARINI GIACOMO MGCO3 06/01/2007 Allievi 10,15
14 AGATE ERICH GINNASTICA ARTISTICA MARSALA 04/01/2008 Allievi 10,10
15 ORICCHIO GIOVANNI C.A.G. VALLO 15/02/2007 Allievi 10,10
16 GAME OMAR ARCHÉ 09/02/2006 Allievi 10,10
17 SPAZIANI CORRADO BABY MELODY 31/08/2008 Allievi 10,05
18 GRECO NICO CSI DON BASTIANINI 20/08/2007 Allievi 10,05
19 ALBANESE OSVALDO BODY CENTER 23/01/2006 Allievi 10,05
20 LANDOLFI ANTONIO ALBANOVA 01/03/2008 Allievi 9,95
21 RANÚ MATTIA LIBERTAS GALLIATE 01/12/2007 Allievi 9,95

22 CHIANDOTTO SAMUELE FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 13/05/2008 Allievi 9,80

23 COLAVITTO RICCARDO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 07/04/2006 Allievi 9,80
24 VILLANI GIACOMO GHISLANZONI GAL 04/02/2008 Allievi 9,60
25 TOSONI DANIEL M&D ARTISTICA 05/01/2007 Allievi 9,60

26 VICENZINO DAMIANO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 24/10/2007 Allievi 9,55

27 TOMASA FABIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 17/06/2007 Allievi 9,55
28 D'ANTONIO NICOLÓ ATERNUM 15/01/2007 Allievi 9,55
29 MONTALDI DANIELE M&D ARTISTICA 03/01/2007 Allievi 9,45
30 PELLEGRINO ARTURO ALBANOVA 01/03/2007 Allievi 9,35

31 ALVAREZ GRANDA EMMANUEL ARCHÉ 10/04/2007 Allievi 9,30
32 BARBUTO SIMONE GINNASTICA ROMANA 03/03/2007 Allievi 9,25
33 SAGRIPANTI ANDREA M&D ARTISTICA 04/01/2007 Allievi 8,95
34 MENDOLA RICCARDO M&D ARTISTICA 02/01/2007 Allievi 8,35
35 CRIPPA OLIVIER ARCHÉ 20/10/2006 Allievi 8,05
36 ALBERTINAZZI GIULIO LIBERTAS GALLIATE 11/04/2007 Allievi 0,00



CERVIA | DATA: 04/06/2017 ORA: 09.54.55 Pagina 16 / 31 CSEN - CAMPIONATO NAZIONALE 2017

37 SCUOTTO DAVIDE SANT'AGNELLO 01/03/2007 Allievi 0,00
38 FIORETTI FRANCESCO GYMNASIUM CASAGIOVE 02/02/2007 Allievi 0,00
39 CAPASSO CRISTIAN GYMNASIUM CASAGIOVE 01/02/2007 Allievi 0,00
40 MASSUSSI DAVIDE GYM POINT 15/04/2006 Allievi 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE

1 LAVESA LORENZO LIBERTAS GALLIATE 29/06/2005 Junior 12,40 12,40 11,05 12,15 11,05 36,95
2 SEBASTIANI DAVIDE IGEA 2000 23/06/2004 Junior 12,20 12,25 10,75 11,65 10,75 36,10
3 MOTTA ALESSANDRO GHISLANZONI GAL 12/06/2003 Junior 12,60 11,50 11,80 11,20 11,20 35,90
4 FOSCHIA FRANCESCO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 20/09/2003 Junior 12,70 11,75 11,05 11,40 11,05 35,85
5 MICELI PAOLO KODOKAN 26/03/2005 Junior 11,90 12,25 11,60 10,70 10,70 35,75
6 ROSSATO NICCOLÓ MANCIANESE 08/09/2005 Junior 11,75 11,80 9,65 11,55 9,65 35,10
7 MOTTA NICOLÓ ARCHÉ 15/10/2005 Junior 11,75 12,30 9,25 10,95 9,25 35,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA

CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA MASCHILE
CLASSIFICA ASSOLUTA – JUNIOR
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FILTRO 

8 LUCCHETTI GIORDANO POLISPORTIVA EVOLUTION 30/06/2005 Junior 12,20 11,50 9,10 11,30 9,10 35,00
9 DA ROS LEONARDO GYMNOS SAN QUIRINO 07/03/2005 Junior 11,70 12,50 10,55 10,80 10,55 35,00

10 SALZAR DIEGO IGEA 2000 13/01/2004 Junior 11,40 12,40 9,80 11,20 9,80 35,00
11 GORI MATTEO GYM POINT 04/06/2003 Junior 12,55 11,40 10,15 11,05 10,15 35,00
12 CHIARENTIN CARLO ARTISTICA MILANO 21/03/2005 Junior 11,90 12,00 10,95 10,75 10,75 34,85
13 MONTANI ALESSANDRO LIBERTAS GALLIATE 16/12/2004 Junior 12,00 11,35 10,55 11,50 10,55 34,85
14 D'AMICO EMILIANO GYM POINT 13/04/2005 Junior 11,95 11,55 11,25 11,30 11,25 34,80
15 BIASIN GABRIELE FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 31/03/2005 Junior 11,85 11,80 9,80 11,05 9,80 34,70
16 ONESTO LORENZO MGCO3 13/07/2003 Junior 11,60 11,85 9,40 11,20 9,40 34,65
17 MASSARI MAURO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 02/08/2005 Junior 11,80 12,00 10,40 10,80 10,40 34,60
18 COLLENBERG STEFANO GHISLANZONI GAL 18/06/2004 Junior 12,55 11,40 10,10 10,55 10,10 34,50
19 GRILLI LUCA GYMNOS SAN QUIRINO 14/01/2005 Junior 11,55 11,60 9,70 10,70 9,70 33,85
20 RIVIGNASSI CESARE FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 15/11/2005 Junior 11,30 11,85 10,40 10,55 10,40 33,70
21 NECCIARI EDOARDO ARTISTICA MILANO 16/07/2004 Junior 11,05 11,80 8,80 10,80 8,80 33,65
22 ROSSETTI MATTIA GINNASTICA ZOPPOLA 02/08/2003 Junior 11,60 10,85 10,20 11,05 10,20 33,50
23 BRUSUTTI ANDREA GINNASTICA ZOPPOLA 28/08/2003 Junior 10,35 11,80 9,00 11,25 9,00 33,40
24 SFONDRINI EDOARDO ARTISTICA MILANO 26/02/2004 Junior 10,90 11,55 10,45 10,90 10,45 33,35
25 DEL SAVIO ENRICO GYMNOS SAN QUIRINO 30/09/2005 Junior 10,70 11,50 8,85 11,10 8,85 33,30
26 COMUZZI ALEKSEJ FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 24/11/2004 Junior 10,70 11,80 10,30 10,70 10,30 33,20
27 BURRAGATO MATTEO ARTISTICA MILANO 26/07/2003 Junior 11,80 10,85 9,65 10,45 9,65 33,10
28 FLAUGNACCO FABIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 19/09/2004 Junior 10,40 11,65 9,50 10,85 9,50 32,90
29 RUSSO MARIO ALBANOVA 10/02/2004 Junior 10,95 10,65 8,65 11,10 8,65 32,70
30 PRESTA DENNIS KODOKAN 16/12/2004 Junior 11,75 11,25 9,35 9,60 9,35 32,60
31 BONOMO FRANCESCO POL.VA DIAVOLI ROSSI 01/12/2003 Junior 11,05 10,55 9,45 10,50 9,45 32,10
33 AIMAR RICCARDO GINNASTICA ARTISTICA MARSAL 18/12/2004 Junior 10,40 10,55 9,80 10,85 9,80 31,80
39 TOTO DAVIDE ARTISTICA MILANO 17/03/2004 Junior 11,00 10,80 8,85 10,00 8,85 31,80
40 SARACENI DANNY LUDART 22/04/2005 Junior 10,70 9,75 9,30 9,95 9,30 30,40
41 FREDA SIMONE GYM POINT 01/01/2005 Junior 0,00 12,05 10,55 0,00 0,00 22,60
42 BARAUSSE GIULIO VIVA BORGARO 01/03/2004 Junior 11,30 11,10 0,00 0,00 0,00 22,40
43 VALLINI MATTEO VIVA BORGARO 01/04/2004 Junior 0,00 0,00 10,00 11,45 0,00 21,45
44 VALERI LORENZO OVIDIANA 11/11/2005 Junior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 MORRA ANTONIO ALBANOVA 21/05/2004 Junior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 FIORILLO FEDERICO GYMNASIUM CASAGIOVE 06/05/2004 Junior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 PASQUARIELLO CIRO GYMNASIUM CASAGIOVE 05/05/2004 Junior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LAEZZA FILIPPO ARTISTICA MILANO 23/07/2003 Junior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 VUOCOLO GIOVANNI CAGE EBOLI 01/01/2003 Junior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 COLLENBERG STEFANO GHISLANZONI GAL 18/06/2004 Junior 12,55
2 GORI MATTEO GYM POINT 04/06/2003 Junior 12,55
3 LUCCHETTI GIORDANO POLISPORTIVA EVOLUTION 30/06/2005 Junior 12,20
4 MONTANI ALESSANDRO LIBERTAS GALLIATE 16/12/2004 Junior 12,00
5 D'AMICO EMILIANO GYM POINT 13/04/2005 Junior 11,95
6 CHIARENTIN CARLO ARTISTICA MILANO 21/03/2005 Junior 11,90
7 BIASIN GABRIELE FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 31/03/2005 Junior 11,85
8 MASSARI MAURO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 02/08/2005 Junior 11,80
9 BURRAGATO MATTEO ARTISTICA MILANO 26/07/2003 Junior 11,80
10 PRESTA DENNIS KODOKAN 16/12/2004 Junior 11,75
11 DA ROS LEONARDO GYMNOS SAN QUIRINO 07/03/2005 Junior 11,70
12 ROSSETTI MATTIA GINNASTICA ZOPPOLA 02/08/2003 Junior 11,60
13 ONESTO LORENZO MGCO3 13/07/2003 Junior 11,60
14 GRILLI LUCA GYMNOS SAN QUIRINO 14/01/2005 Junior 11,55
15 SALZAR DIEGO IGEA 2000 13/01/2004 Junior 11,40
16 RIVIGNASSI CESARE FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 15/11/2005 Junior 11,30
17 BARAUSSE GIULIO VIVA BORGARO 01/03/2004 Junior 11,30
18 NECCIARI EDOARDO ARTISTICA MILANO 16/07/2004 Junior 11,05
19 BONOMO FRANCESCO POL.VA DIAVOLI ROSSI 01/12/2003 Junior 11,05
20 TOTO DAVIDE ARTISTICA MILANO 17/03/2004 Junior 11,00
21 RUSSO MARIO ALBANOVA 10/02/2004 Junior 10,95
22 SFONDRINI EDOARDO ARTISTICA MILANO 26/02/2004 Junior 10,90
23 DEL SAVIO ENRICO GYMNOS SAN QUIRINO 30/09/2005 Junior 10,70
24 SARACENI DANNY LUDART 22/04/2005 Junior 10,70
25 COMUZZI ALEKSEJ FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 24/11/2004 Junior 10,70
26 AIMAR RICCARDO GINNASTICA ARTISTICA MARSAL 18/12/2004 Junior 10,40
27 FLAUGNACCO FABIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 19/09/2004 Junior 10,40
28 BRUSUTTI ANDREA GINNASTICA ZOPPOLA 28/08/2003 Junior 10,35
29 VALERI LORENZO OVIDIANA 11/11/2005 Junior 0,00
30 FREDA SIMONE GYM POINT 01/01/2005 Junior 0,00
31 MORRA ANTONIO ALBANOVA 21/05/2004 Junior 0,00
32 FIORILLO FEDERICO GYMNASIUM CASAGIOVE 06/05/2004 Junior 0,00
33 PASQUARIELLO CIRO GYMNASIUM CASAGIOVE 05/05/2004 Junior 0,00
34 VALLINI MATTEO VIVA BORGARO 01/04/2004 Junior 0,00
35 LAEZZA FILIPPO ARTISTICA MILANO 23/07/2003 Junior 0,00
36 VUOCOLO GIOVANNI CAGE EBOLI 01/01/2003 Junior 0,00
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FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 DA ROS LEONARDO GYMNOS SAN QUIRINO 07/03/2005 Junior 12,50
2 SALZAR DIEGO IGEA 2000 13/01/2004 Junior 12,40
3 FREDA SIMONE GYM POINT 01/01/2005 Junior 12,05
4 MASSARI MAURO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 02/08/2005 Junior 12,00
5 CHIARENTIN CARLO ARTISTICA MILANO 21/03/2005 Junior 12,00
6 RIVIGNASSI CESARE FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 15/11/2005 Junior 11,85
7 ONESTO LORENZO MGCO3 13/07/2003 Junior 11,85
8 BIASIN GABRIELE FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 31/03/2005 Junior 11,80
9 COMUZZI ALEKSEJ FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 24/11/2004 Junior 11,80
10 NECCIARI EDOARDO ARTISTICA MILANO 16/07/2004 Junior 11,80
11 BRUSUTTI ANDREA GINNASTICA ZOPPOLA 28/08/2003 Junior 11,80
12 FLAUGNACCO FABIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 19/09/2004 Junior 11,65
13 GRILLI LUCA GYMNOS SAN QUIRINO 14/01/2005 Junior 11,60
14 D'AMICO EMILIANO GYM POINT 13/04/2005 Junior 11,55
15 SFONDRINI EDOARDO ARTISTICA MILANO 26/02/2004 Junior 11,55
16 DEL SAVIO ENRICO GYMNOS SAN QUIRINO 30/09/2005 Junior 11,50
17 LUCCHETTI GIORDANO POLISPORTIVA EVOLUTION 30/06/2005 Junior 11,50
18 COLLENBERG STEFANO GHISLANZONI GAL 18/06/2004 Junior 11,40
19 GORI MATTEO GYM POINT 04/06/2003 Junior 11,40
20 MONTANI ALESSANDRO LIBERTAS GALLIATE 16/12/2004 Junior 11,35
21 PRESTA DENNIS KODOKAN 16/12/2004 Junior 11,25
22 BARAUSSE GIULIO VIVA BORGARO 01/03/2004 Junior 11,10
23 ROSSETTI MATTIA GINNASTICA ZOPPOLA 02/08/2003 Junior 10,85
24 BURRAGATO MATTEO ARTISTICA MILANO 26/07/2003 Junior 10,85
25 TOTO DAVIDE ARTISTICA MILANO 17/03/2004 Junior 10,80
26 RUSSO MARIO ALBANOVA 10/02/2004 Junior 10,65
27 AIMAR RICCARDO GINNASTICA ARTISTICA MARSAL 18/12/2004 Junior 10,55
28 BONOMO FRANCESCO POL.VA DIAVOLI ROSSI 01/12/2003 Junior 10,55
29 SARACENI DANNY LUDART 22/04/2005 Junior 9,75
30 VALERI LORENZO OVIDIANA 11/11/2005 Junior 0,00
31 MORRA ANTONIO ALBANOVA 21/05/2004 Junior 0,00
32 FIORILLO FEDERICO GYMNASIUM CASAGIOVE 06/05/2004 Junior 0,00
33 PASQUARIELLO CIRO GYMNASIUM CASAGIOVE 05/05/2004 Junior 0,00
34 VALLINI MATTEO VIVA BORGARO 01/04/2004 Junior 0,00
35 LAEZZA FILIPPO ARTISTICA MILANO 23/07/2003 Junior 0,00
36 VUOCOLO GIOVANNI CAGE EBOLI 01/01/2003 Junior 0,00
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FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 D'AMICO EMILIANO GYM POINT 13/04/2005 Junior 11,25
2 CHIARENTIN CARLO ARTISTICA MILANO 21/03/2005 Junior 10,95
3 DA ROS LEONARDO GYMNOS SAN QUIRINO 07/03/2005 Junior 10,55
4 FREDA SIMONE GYM POINT 01/01/2005 Junior 10,55
5 MONTANI ALESSANDRO LIBERTAS GALLIATE 16/12/2004 Junior 10,55
6 SFONDRINI EDOARDO ARTISTICA MILANO 26/02/2004 Junior 10,45
7 RIVIGNASSI CESARE FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 15/11/2005 Junior 10,40
8 MASSARI MAURO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 02/08/2005 Junior 10,40
9 COMUZZI ALEKSEJ FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 24/11/2004 Junior 10,30
10 ROSSETTI MATTIA GINNASTICA ZOPPOLA 02/08/2003 Junior 10,20
11 GORI MATTEO GYM POINT 04/06/2003 Junior 10,15
12 COLLENBERG STEFANO GHISLANZONI GAL 18/06/2004 Junior 10,10
13 VALLINI MATTEO VIVA BORGARO 01/04/2004 Junior 10,00
14 BIASIN GABRIELE FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 31/03/2005 Junior 9,80
15 AIMAR RICCARDO GINNASTICA ARTISTICA MARSAL 18/12/2004 Junior 9,80
16 SALZAR DIEGO IGEA 2000 13/01/2004 Junior 9,80
17 GRILLI LUCA GYMNOS SAN QUIRINO 14/01/2005 Junior 9,70
18 BURRAGATO MATTEO ARTISTICA MILANO 26/07/2003 Junior 9,65
19 FLAUGNACCO FABIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 19/09/2004 Junior 9,50
20 BONOMO FRANCESCO POL.VA DIAVOLI ROSSI 01/12/2003 Junior 9,45
21 ONESTO LORENZO MGCO3 13/07/2003 Junior 9,40
22 PRESTA DENNIS KODOKAN 16/12/2004 Junior 9,35
23 SARACENI DANNY LUDART 22/04/2005 Junior 9,30
24 LUCCHETTI GIORDANO POLISPORTIVA EVOLUTION 30/06/2005 Junior 9,10
25 BRUSUTTI ANDREA GINNASTICA ZOPPOLA 28/08/2003 Junior 9,00
26 DEL SAVIO ENRICO GYMNOS SAN QUIRINO 30/09/2005 Junior 8,85
27 TOTO DAVIDE ARTISTICA MILANO 17/03/2004 Junior 8,85
28 NECCIARI EDOARDO ARTISTICA MILANO 16/07/2004 Junior 8,80
29 RUSSO MARIO ALBANOVA 10/02/2004 Junior 8,65
30 VALERI LORENZO OVIDIANA 11/11/2005 Junior 0,00
31 MORRA ANTONIO ALBANOVA 21/05/2004 Junior 0,00
32 FIORILLO FEDERICO GYMNASIUM CASAGIOVE 06/05/2004 Junior 0,00
33 PASQUARIELLO CIRO GYMNASIUM CASAGIOVE 05/05/2004 Junior 0,00
34 BARAUSSE GIULIO VIVA BORGARO 01/03/2004 Junior 0,00
35 LAEZZA FILIPPO ARTISTICA MILANO 23/07/2003 Junior 0,00
36 VUOCOLO GIOVANNI CAGE EBOLI 01/01/2003 Junior 0,00
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Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 MONTANI ALESSANDRO LIBERTAS GALLIATE 16/12/2004 Junior 11,50
2 VALLINI MATTEO VIVA BORGARO 01/04/2004 Junior 11,45
3 LUCCHETTI GIORDANO POLISPORTIVA EVOLUTION 30/06/2005 Junior 11,30
4 D'AMICO EMILIANO GYM POINT 13/04/2005 Junior 11,30
5 BRUSUTTI ANDREA GINNASTICA ZOPPOLA 28/08/2003 Junior 11,25
6 SALZAR DIEGO IGEA 2000 13/01/2004 Junior 11,20
7 ONESTO LORENZO MGCO3 13/07/2003 Junior 11,20
8 DEL SAVIO ENRICO GYMNOS SAN QUIRINO 30/09/2005 Junior 11,10
9 RUSSO MARIO ALBANOVA 10/02/2004 Junior 11,10
10 BIASIN GABRIELE FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 31/03/2005 Junior 11,05
11 ROSSETTI MATTIA GINNASTICA ZOPPOLA 02/08/2003 Junior 11,05
12 GORI MATTEO GYM POINT 04/06/2003 Junior 11,05
13 SFONDRINI EDOARDO ARTISTICA MILANO 26/02/2004 Junior 10,90
14 AIMAR RICCARDO GINNASTICA ARTISTICA MARSAL 18/12/2004 Junior 10,85
15 FLAUGNACCO FABIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 19/09/2004 Junior 10,85
16 MASSARI MAURO FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 02/08/2005 Junior 10,80
17 DA ROS LEONARDO GYMNOS SAN QUIRINO 07/03/2005 Junior 10,80
18 NECCIARI EDOARDO ARTISTICA MILANO 16/07/2004 Junior 10,80
19 CHIARENTIN CARLO ARTISTICA MILANO 21/03/2005 Junior 10,75
20 GRILLI LUCA GYMNOS SAN QUIRINO 14/01/2005 Junior 10,70
21 COMUZZI ALEKSEJ FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 24/11/2004 Junior 10,70
22 RIVIGNASSI CESARE FORMAZIONE SPORTING CLUB LA 15/11/2005 Junior 10,55
23 COLLENBERG STEFANO GHISLANZONI GAL 18/06/2004 Junior 10,55
24 BONOMO FRANCESCO POL.VA DIAVOLI ROSSI 01/12/2003 Junior 10,50
25 BURRAGATO MATTEO ARTISTICA MILANO 26/07/2003 Junior 10,45
26 TOTO DAVIDE ARTISTICA MILANO 17/03/2004 Junior 10,00
27 SARACENI DANNY LUDART 22/04/2005 Junior 9,95
28 PRESTA DENNIS KODOKAN 16/12/2004 Junior 9,60
29 VALERI LORENZO OVIDIANA 11/11/2005 Junior 0,00
30 FREDA SIMONE GYM POINT 01/01/2005 Junior 0,00
31 MORRA ANTONIO ALBANOVA 21/05/2004 Junior 0,00
32 FIORILLO FEDERICO GYMNASIUM CASAGIOVE 06/05/2004 Junior 0,00
33 PASQUARIELLO CIRO GYMNASIUM CASAGIOVE 05/05/2004 Junior 0,00
34 BARAUSSE GIULIO VIVA BORGARO 01/03/2004 Junior 0,00
35 LAEZZA FILIPPO ARTISTICA MILANO 23/07/2003 Junior 0,00
36 VUOCOLO GIOVANNI CAGE EBOLI 01/01/2003 Junior 0,00



CERVIA | DATA: 04/06/2017 ORA: 09.54.58 Pagina 26 / 31 CSEN - CAMPIONATO NAZIONALE 2017

FINE FINE FINE FINE FINE FINE FINE

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 CUPIDO NICOLÓ M&D ARTISTICA 01/01/2002 13,15 12,85 11,40 12,20 11,40 38,20
2 MENEGAZZO ALESSIO LIBERTAS GALLIATE 07/03/2001 12,70 13,00 11,85 11,95 11,85 37,65
3 SANTINI ANTHONY M&D ARTISTICA 01/01/2002 12,85 12,70 10,45 12,05 10,45 37,60
4 CESARÓ VALERIO GYM POINT 28/11/2002 12,30 13,10 11,45 12,05 11,45 37,45
5 GALLI FABRIZIO GHISLANZONI GAL 16/07/2002 12,50 12,40 10,00 12,30 10,00 37,20
6 FLORINDI ALESSIO GINNASTICA PESCARESE 22/04/1998 12,70 11,80 12,10 12,35 11,80 37,15
7 SIPOS STEFANO LIBERTAS GALLIATE 12/11/1998 12,90 11,85 11,70 12,15 11,70 36,90
8 VECCHIO PIETRO ARTISTICA MILANO 30/03/2001 12,90 12,20 9,50 11,35 9,50 36,45
9 DELL-ELCE MATTEO IGEA 2000 05/10/2000 12,10 12,50 11,15 11,80 11,15 36,40

10 BORRELLI GIANLUCA GINNASTICA PESCARESE 08/03/2001 12,15 11,90 10,30 11,50 10,30 35,55
11 DE CARO LEONARDO CAOS 14/09/2002 12,25 12,10 10,10 11,05 10,10 35,40
12 ROLFI ALESSANDRO GYM POINT 19/08/1999 11,90 11,45 11,10 11,80 11,10 35,15
13 ROMANO FLAVIO ARTISTICA MILANO 01/08/2002 12,00 12,30 9,95 10,60 9,95 34,90
14 MERCURIO FEDERICO LIBERTAS GALLIATE 17/07/2002 11,90 12,00 10,85 10,95 10,85 34,85
15 MASSARO RICCARDO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 28/09/1999 11,75 12,40 10,30 10,35 10,30 34,50
16 CALVI PATRICK IGEA 2000 09/07/2001 11,85 11,60 10,80 11,00 10,80 34,45
17 QUINTILIANI FILIPPO ARCADIA 02/03/2001 11,80 11,70 0,00 10,90 0,00 34,40
18 RIVIGNASSI MARZIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 08/01/2001 11,80 11,95 10,15 10,05 10,05 33,90
19 DE LORENZI SAMUEL FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 25/06/2001 11,25 12,05 10,30 10,15 10,15 33,60
20 MAZZONE EMANUELE BODY CENTER 10/05/1999 11,80 10,70 10,50 10,75 10,50 33,25
21 LAVESA MATTEO LIBERTAS GALLIATE 14/11/2002 11,15 11,85 9,70 9,65 9,65 32,70
22 PANETTA ALESSIO BODY CENTER 09/03/2002 11,00 10,95 0,00 10,00 0,00 31,95
23 FEMIA ROCCO BODY CENTER 29/10/2002 10,30 10,65 0,00 9,70 0,00 30,65
24 RIZZUTO GIOVANNI KODOKAN 30/09/1995 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 PESCE GIORGIO GYM POINT 04/04/1999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 PETRONE ANDREA BODY CENTER 19/04/2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 BOSCO ALESSANDRO NUOVA GINNASTICA SAMBUCHETO 01/01/2002 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA

CAMPIONATI NAZIONALI GINNASTICA ARTISTICA MASCHILE
CLASSIFICA ASSOLUTA – SENIOR

TOTALE 
3 

ATREZZI
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1 SIPOS STEFANO LIBERTAS GALLIATE 12/11/1998 12,90
2 VECCHIO PIETRO ARTISTICA MILANO 30/03/2001 12,90
3 FLORINDI ALESSIO GINNASTICA PESCARESE 22/04/1998 12,70
4 DE CARO LEONARDO CAOS 14/09/2002 12,25
5 BORRELLI GIANLUCA GINNASTICA PESCARESE 08/03/2001 12,15
6 DELL-ELCE MATTEO IGEA 2000 05/10/2000 12,10
7 ROMANO FLAVIO ARTISTICA MILANO 01/08/2002 12,00
8 ROLFI ALESSANDRO GYM POINT 19/08/1999 11,90
9 MERCURIO FEDERICO LIBERTAS GALLIATE 17/07/2002 11,90

10 CALVI PATRICK IGEA 2000 09/07/2001 11,85
11 MAZZONE EMANUELE BODY CENTER 10/05/1999 11,80
12 RIVIGNASSI MARZIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 08/01/2001 11,80
13 QUINTILIANI FILIPPO ARCADIA 02/03/2001 11,80
14 MASSARO RICCARDO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 28/09/1999 11,75
15 DE LORENZI SAMUEL FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 25/06/2001 11,25
16 LAVESA MATTEO LIBERTAS GALLIATE 14/11/2002 11,15
17 PANETTA ALESSIO BODY CENTER 09/03/2002 11,00
18 FEMIA ROCCO BODY CENTER 29/10/2002 10,30
19 RIZZUTO GIOVANNI KODOKAN 30/09/1995 0,00
20 PESCE GIORGIO GYM POINT 04/04/1999 0,00
21 PETRONE ANDREA BODY CENTER 19/04/2001 0,00
22 BOSCO ALESSANDRO NUOVA GINNASTICA SAMBUCHETO 01/01/2002 0,00

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 DELL-ELCE MATTEO IGEA 2000 05/10/2000 12,50
2 MASSARO RICCARDO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 28/09/1999 12,40
3 ROMANO FLAVIO ARTISTICA MILANO 01/08/2002 12,30
4 VECCHIO PIETRO ARTISTICA MILANO 30/03/2001 12,20
5 DE CARO LEONARDO CAOS 14/09/2002 12,10
6 DE LORENZI SAMUEL FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 25/06/2001 12,05
7 MERCURIO FEDERICO LIBERTAS GALLIATE 17/07/2002 12,00
8 RIVIGNASSI MARZIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 08/01/2001 11,95
9 BORRELLI GIANLUCA GINNASTICA PESCARESE 08/03/2001 11,90

10 SIPOS STEFANO LIBERTAS GALLIATE 12/11/1998 11,85
11 LAVESA MATTEO LIBERTAS GALLIATE 14/11/2002 11,85
12 FLORINDI ALESSIO GINNASTICA PESCARESE 22/04/1998 11,80
13 QUINTILIANI FILIPPO ARCADIA 02/03/2001 11,70
14 CALVI PATRICK IGEA 2000 09/07/2001 11,60
15 ROLFI ALESSANDRO GYM POINT 19/08/1999 11,45
16 PANETTA ALESSIO BODY CENTER 09/03/2002 10,95
17 MAZZONE EMANUELE BODY CENTER 10/05/1999 10,70
18 FEMIA ROCCO BODY CENTER 29/10/2002 10,65
19 RIZZUTO GIOVANNI KODOKAN 30/09/1995 0,00
20 PESCE GIORGIO GYM POINT 04/04/1999 0,00
21 PETRONE ANDREA BODY CENTER 19/04/2001 0,00
22 BOSCO ALESSANDRO NUOVA GINNASTICA SAMBUCHETO 01/01/2002 0,00

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 FLORINDI ALESSIO GINNASTICA PESCARESE 22/04/1998 12,10
2 SIPOS STEFANO LIBERTAS GALLIATE 12/11/1998 11,70
3 DELL-ELCE MATTEO IGEA 2000 05/10/2000 11,15
4 ROLFI ALESSANDRO GYM POINT 19/08/1999 11,10
5 MERCURIO FEDERICO LIBERTAS GALLIATE 17/07/2002 10,85
6 CALVI PATRICK IGEA 2000 09/07/2001 10,80
7 MAZZONE EMANUELE BODY CENTER 10/05/1999 10,50
8 MASSARO RICCARDO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 28/09/1999 10,30
9 BORRELLI GIANLUCA GINNASTICA PESCARESE 08/03/2001 10,30

10 DE LORENZI SAMUEL FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 25/06/2001 10,30
11 RIVIGNASSI MARZIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 08/01/2001 10,15
12 DE CARO LEONARDO CAOS 14/09/2002 10,10
13 ROMANO FLAVIO ARTISTICA MILANO 01/08/2002 9,95
14 LAVESA MATTEO LIBERTAS GALLIATE 14/11/2002 9,70
15 VECCHIO PIETRO ARTISTICA MILANO 30/03/2001 9,50
16 RIZZUTO GIOVANNI KODOKAN 30/09/1995 0,00
17 PESCE GIORGIO GYM POINT 04/04/1999 0,00
18 QUINTILIANI FILIPPO ARCADIA 02/03/2001 0,00
19 PETRONE ANDREA BODY CENTER 19/04/2001 0,00
20 BOSCO ALESSANDRO NUOVA GINNASTICA SAMBUCHETO 01/01/2002 0,00
21 PANETTA ALESSIO BODY CENTER 09/03/2002 0,00
22 FEMIA ROCCO BODY CENTER 29/10/2002 0,00

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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1 FLORINDI ALESSIO GINNASTICA PESCARESE 22/04/1998 12,35
2 SIPOS STEFANO LIBERTAS GALLIATE 12/11/1998 12,15
3 ROLFI ALESSANDRO GYM POINT 19/08/1999 11,80
4 DELL-ELCE MATTEO IGEA 2000 05/10/2000 11,80
5 BORRELLI GIANLUCA GINNASTICA PESCARESE 08/03/2001 11,50
6 VECCHIO PIETRO ARTISTICA MILANO 30/03/2001 11,35
7 DE CARO LEONARDO CAOS 14/09/2002 11,05
8 CALVI PATRICK IGEA 2000 09/07/2001 11,00
9 MERCURIO FEDERICO LIBERTAS GALLIATE 17/07/2002 10,95

10 QUINTILIANI FILIPPO ARCADIA 02/03/2001 10,90
11 MAZZONE EMANUELE BODY CENTER 10/05/1999 10,75
12 ROMANO FLAVIO ARTISTICA MILANO 01/08/2002 10,60
13 MASSARO RICCARDO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 28/09/1999 10,35
14 DE LORENZI SAMUEL FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 25/06/2001 10,15
15 RIVIGNASSI MARZIO FORMAZIONE SPORTING CLUB LATISANA 08/01/2001 10,05
16 PANETTA ALESSIO BODY CENTER 09/03/2002 10,00
17 FEMIA ROCCO BODY CENTER 29/10/2002 9,70
18 LAVESA MATTEO LIBERTAS GALLIATE 14/11/2002 9,65
19 RIZZUTO GIOVANNI KODOKAN 30/09/1995 0,00
20 PESCE GIORGIO GYM POINT 04/04/1999 0,00
21 PETRONE ANDREA BODY CENTER 19/04/2001 0,00
22 BOSCO ALESSANDRO NUOVA GINNASTICA SAMBUCHETO 01/01/2002 0,00

Segretario di gara Presidente di Giuria
BUCUR VLAD MIHAI MELIS MONIA
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